MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABA

Rua Diácono Jair de Oliveira, 1005, Santa Rosa

 CEP 13414-155 – Piracicaba. SP

Telefone (19) 3412-2700

 site: prc.ifsp.edu.br

EDITAL CEX PRC 001/2017

RESULTADO DOS PROJETOS DE EXTENSÃO SELECIONADOS PARA CONCESSÃO DE

BOLSA DE DISCENTE

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo do Câmpus

Piracicaba, no uso de suas atribuições, publica os projetos selecionados para a concessão de bolsa

discente, modalidade bolsa de extensão, referente ao ano letivo de 2017.

1. Primeiro Concurso Literário do IFSP Piracicaba – Profa. Eliana Maria Rojas Cabrini

Righi

2. Mentoria no IFSP Campus Piracicaba: promovendo o engajamento e o relacionamento

entre egressos e estudantes – Prof. Thiago Luis Lopes Siqueira

Piracicaba, 24 de Março de 2017.

]__________________________________

Prof. Ms. Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Diretor Geral

IFSP – Campus Piracicaba